
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2941 Ministry Of Sound/Zebralution 1 1 8 -

2 ▲ 5 31 - THE DISCO BOYS Love Tonight 2909 Superstar/Zebralution 3 2 3 -

3 ▼ 1 2 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2832 Virgin/EMI -2 1 7 -

4 ● 4 4 4 STROMAE Alors On Danse 2388 Universal/UV 0 2 24 X

5 ▼ 3 3 2 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 2353 Trak/Uptunes/Sony -2 1 9 X

6 ▲ 9 12 22 KELIS Acapella 1883 Interscope/Universal/UV 3 6 5 -

7 ▲ 8 8 9 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 1620 Virgin/EMI 1 1 33 X

8 ▼ 7 6 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 1452 Universal/UV -1 6 8 X

9 ▼ 6 5 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 1307 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -3 4 7 -

10 ▲ 12 13 14 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 1261 Island/Universal/UV 2 10 6 X

11 ● 11 7 6 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 1085 Kontor/Kontor New Media 0 5 8 X

12 ▲ 15 24 48 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 1072 Sony 3 12 4 -
13 ▲ 32 - - TIËSTO Lethal Industry 1026 Kontor/Kontor New Media 19 13 2 -

14 ▼ 10 10 13 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 1004 Kosmo/Kontor New Media -4 10 7 -

15 ▲ 19 51 - RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 956 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 4 15 3 -

16 ▼ 14 20 42 BELLINI Samba All Night 955 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 14 4 -

17 ● 17 22 49 SQUEEEZE! Doop 954 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 17 4 -

18 ▼ 16 11 10 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 932 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -2 7 9 X

19 ▼ 13 9 7 RED5 Da Beat Goes '10 921 Sounds United -6 7 8 -
20 ▲ 37 - - AFROJACK Bangduck 858 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 20 2 -

21 ▼ 20 26 37 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 853 Milk & Sugar/Kontor New Media -1 20 5 -

22 ▲ 53 - - BINGO PLAYERS When I Dip 842 Tiger/Kontor/Kontor New Media 31 22 2 -
23 ▼ 18 15 18 JASPER FORKS River Flows In You 797 Kontor/Kontor New Media -5 15 10 X

24 ▲ 31 90 - NALIN & KANE Beachball 2010 770 Kontor/Kontor New Media 7 24 3 -

25 ▼ 22 17 17 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone 700 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -3 17 14 X

26 ▲ 28 71 - AFROJACK Pacha On Acid 603 Size/We Play/Kontor New Media 2 26 3 -
27 ▲ 90 - - KLAAS Downtown 598 Scream & Shout/Kontor New Media 63 27 2 -

28 ▲ 45 57 61 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 554 Universal/UV 17 28 23 -

29 ▼ 27 21 20 ROCKSTROH Tanzen 543 Kick Fresh/Kontor New Media -2 1 19 X
30 ● 30 65 - MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 542 Toolroom/We Play/Kontor New Media 0 30 3 -

31 ▲ 64 - - SWEDISH HOUSE MAFIA One 516 EMI 33 31 2 -

32 ▼ 25 18 16 CASCADA Pyromania 513 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -7 4 12 X

33 ▼ 24 19 15 TOMCRAFT Loneliness 2010 507 Kosmo/Kontor New Media -9 15 9 -

34 ▲ 36 23 19 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 500 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 2 1 23 X

35 ▼ 29 29 57 LUKE PAYTON Get Busy 451 Kontor/Kontor New Media -6 29 4 -

36 ▲ 48 - - BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 450 Starshit/Kontor New Media 12 36 2 -

37 ▼ 23 14 11 THE DISCO BOYS I Surrender 424 Superstar/Zebralution/Universal/UV -14 1 17 X

38 ▼ 26 58 - RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 419 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -12 26 3 -

39 ▲ 40 95 - BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 418 Ministry Of Sound/Zebralution 1 39 3 -
40 ▲ 43 63 - VELILE & SAFRI DUO Helele 414 Polydor/Universal/UV 3 40 3 -

41 ▲ 42 28 24 RIHANNA Rude Boy 401 Def Jam/Island/Universal/UV 1 9 17 X

42 ▼ 38 36 36 PAUL KALKBRENNER Train 399 Bpitch Control -4 22 12 -

43 ▼ 21 16 12 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 388 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -22 12 7 -

44 NEU - - - BELMOND & PARKER Day After The Party 376 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 57 44 1 -

45 ▼ 41 80 - UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 374 Whitelabel -4 41 3 -

46 ▼ 34 64 - FUNKY CHICOS Touch Me 349 Aqualoop/Believe -12 34 3 -

47 NEU - - - DENNIS FERRER Hey Hey 336 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media 54 47 1 -

48 ▲ 71 50 88 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 328 Houseworks/Kontor New Media 23 48 4 -

49 ▼ 35 25 21 KARL WOLF Africa 311 Sony -14 21 6 -
50 ▼ 39 30 29 STEFANO PRADA & ROCKSTROH Wait In Vain 307 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -11 29 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 68 - - SPENCER & HILL VS. JAY OUTBACK Mich Laust Der Affe 296 Zooland/Zebralution 17 51 2 -

52 ▲ 55 35 47 INTERACTIVE Who Is Elvis 2010 291 No Respect/Zebralution 3 35 5 -
53 ▲ 56 42 39 KESHA FEAT. 3OH!3 Blah Blah Blah 288 Sony 3 33 10 X

54 ▲ 62 37 32 THE BLACK EYED PEAS Rock That Body 283 Interscope/Universal/UV 8 11 13 X

55 ▼ 54 40 31 AKUSTIKRAUSCH Ohrbassmus 282 Sony -1 10 12 -

56 ▼ 33 27 23 CULCHA CANDELA Somma Im Kiez 276 Urban/Universal/UV -23 23 5 -

57 ▼ 47 52 46 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 275 Sony -10 7 25 X

58 ▲ 79 - - FRANKY TUNES & O.V.D. Just Get Up And Dance 272 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 58 2 -

59 ▲ 61 41 28 BRISBY & JINGLES L'Amour Toujours 266 Andorfine/Kontor New Media/ZYX 2 9 11 -
60 NEU - - - SONO What You Do 260 Kontor/Kontor New Media 41 60 1 -

61 ▲ 76 78 - G.K. PROJECT & LANCE Cold As Ice 259 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 15 61 3 -

62 ▼ 59 38 27 BOBBY BURNS & AFROJACK Ghettoblaster 258 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 27 9 -
63 ▲ 72 56 - SPANKERS Sex On The Beach 252 Do It Yourself/Kontor New Media 9 56 3 -

64 ▲ 87 - - MEDINA You And I 248 EMI 23 64 5 X

65 ▼ 58 75 - D.O.N.S. FEAT. JERIQUE Groove On 243 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media -7 58 3 -

66 ▼ 52 49 - CLUBSTONE Out Of My Life 241 Hammer Tracks/Kontor New Media -14 49 3 -

67 ▼ 44 43 43 DJ BOMBA Yee Uhh 239 Toka Beatz/Zebralution -23 43 5 -

68 ▼ 50 34 70 ALEX M. (I Wanna) Feel The Heat 238 Mental Madness/Kontor New Media -18 34 4 -

69 NEU - - - DEADMAU5 Some Chords 236 Mau5trap/Virgin/EMI 32 69 1 -
70 NEU - - - JAQUES RAUPE Pusteblume 230 Toka Beatz/Zebralution 31 70 1 -

71 NEU - - - GRUM Can't Shake This Feeling 228 WePLAY/Kontor New Media 30 71 1 -

72 ▼ 51 33 25 SCOTTY Let The Beat Hit Em 220 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -21 6 12 -
73 NEU - - - BINGO PLAYERS Tom's Diner 216 Sneakerz Muzik/Tiger/Kontor/Kontor New Media 28 73 1 -

74 ▼ 60 46 41 FAITHLESS Not Going Home 215 PIAS/Rough Trade -14 41 7 X

75 NEU - - - TOM WAX & STROBE Cantate (Lalai Lala) 214 Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 NEU - - - K'NAAN Wavin' Flag 212 A&M/Universal/UV 25 76 1 X
77 ▼ 69 45 72 DJ ORTZY & MARK M FEAT. ARIA Party In Miami 206 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 45 4 -

78 RE - - 97 JASON DERULO In My Head 205 Warner 23 60 9 X

79 RE - 83 90 DJ BRAINSTORM I Believe 200 Optimistic 22 79 3 -
80 ▼ 57 54 45 DBN Chicago 198 We Play/Kontor New Media -23 28 9 -

81 ▼ 66 48 51 SASH! FEAT. JESSY All Is Love 193 tokapi/Zebralution -15 48 5 -

82 NEU - - - MANYUS & DARIO GUIDA Fever 192 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 82 1 -

83 ▼ 81 - - SVEN MOLL Deja Vu 188 Sony -2 81 2 -

84 NEU - - - DISCODONK Borino Oro 186 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -

85 ▼ 65 84 75 GURU JOSH & DJ IGOR BLASKA Eternity 184 D-Vision -20 65 4 -

86 NEU - - - ELLRICH & PLAICE Fucking Society 180 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -

87 ▼ 78 92 64 CLUESO Gewinner 178 Sony -9 41 19 -

88 ▼ 49 32 35 DJ SEQUENZA Rhythm Of Love 177 Tricky Tracks -39 32 7 -

89 ▲ 100 - - GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas 176 Sony 11 89 2 -
90 ▼ 74 39 26 KESHA Tik Tok 174 Sony -16 5 26 X

91 ▼ 67 68 44 PETROS FEAT. ROXAY Predator 172 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail -24 44 6 -

92 NEU - - - MIKAEL WEERMETS FEAT. CHRISTINA SKAAR I'll House U 166 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 ▼ 82 44 33 SOUL BROS. Get Up Stand Up 165 Powersonic Music/GMG -11 33 7 -

94 NEU - - - DAVID DEEJAY FEAT. DONY Sexy Thing 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 94 1 -

95 ▼ 46 62 67 MOBY Wait For Me 160 Ministry Of Sound/Zebralution -49 46 4 -

96 NEU - - - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHANDLER PEREIRA Summertime 158 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 5 96 1 -

97 ▼ 89 76 65 ALEXANDRA BURKE FEAT. PITBULL All Night Long 150 Sony -8 65 5 -

98 NEU - - - JOEY MOE Yo-Yo 148 Polydor/Universal/UV 3 98 1 -

99 ▼ 70 60 40 BOB SINCLAR FEAT. VYBRATE & QUEEN IFRICA & MAKEDAH New New New 145 Yellow/Sound Of Barclay/Universal/UV -29 40 6 -
100 ▼ 80 55 56 FEDDE LE GRAND FEAT. MR. V Back & Forth 137 Kontor/Kontor New Media -20 7 14 -
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2941 Ministry Of Sound/Zebralution 1 1 7

2 ▲ 3 19 - THE DISCO BOYS Love Tonight 2909 Superstar/Zebralution 1 2 3

3 ▼ 1 2 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2832 Virgin/EMI -2 1 7

4 ▲ 5 7 11 KELIS Acapella 1883 Interscope/Universal/UV 1 4 5

5 ▼ 4 4 4 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 1307 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -1 3 7

6 ▲ 10 13 33 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 1072 Sony 4 6 4

7 ▲ 21 - - TIËSTO Lethal Industry 1026 Kontor/Kontor New Media 14 7 2

8 ▼ 6 6 7 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 1004 Kosmo/Kontor New Media -2 6 7

9 ▲ 12 36 - RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 956 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 3 9 3

10 ▼ 9 11 28 BELLINI Samba All Night 955 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 9 4

11 ● 11 12 34 SQUEEEZE! Doop 954 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 11 4

12 ▼ 8 5 5 RED5 Da Beat Goes '10 921 Sounds United -4 5 8

13 ▲ 25 - - AFROJACK Bangduck 858 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 13 2

14 ▼ 13 15 23 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 853 Milk & Sugar/Kontor New Media -1 13 5

15 ▲ 39 - - BINGO PLAYERS When I Dip 842 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 15 2

16 ▲ 20 - - NALIN & KANE Beachball 2010 770 Kontor/Kontor New Media 4 16 2

17 ● 17 - - AFROJACK Pacha On Acid 603 Size/We Play/Kontor New Media 0 17 2

18 NEU - - - KLAAS Downtown 598 Scream & Shout/Kontor New Media 33 18 1

19 ▲ 32 41 45 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 554 Universal/UV 13 19 4
20 ▼ 19 49 - MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 542 Toolroom/We Play/Kontor New Media -1 19 3

21 ▲ 47 - - SWEDISH HOUSE MAFIA One 516 EMI 26 21 2

22 ▼ 15 10 9 TOMCRAFT Loneliness 2010 507 Kosmo/Kontor New Media -7 8 8

23 ▼ 18 17 42 LUKE PAYTON Get Busy 451 Kontor/Kontor New Media -5 17 4

24 ▲ 34 - - BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 450 Starshit/Kontor New Media 10 24 2

25 ▼ 16 42 - RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 419 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 16 3

26 ▲ 28 - - BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 418 Ministry Of Sound/Zebralution 2 26 2

27 ▲ 30 47 - VELILE & SAFRI DUO Helele 414 Polydor/Universal/UV 3 27 3

28 ▼ 26 24 22 PAUL KALKBRENNER Train 399 Bpitch Control -2 11 12

29 ▼ 14 9 6 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 388 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -15 6 7
30 NEU - - - BELMOND & PARKER Day After The Party 376 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 21 30 1

31 ▼ 29 - - UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 374 Whitelabel -2 29 2

32 ▼ 23 48 - FUNKY CHICOS Touch Me 349 Aqualoop/Believe -9 23 3

33 NEU - - - DENNIS FERRER Hey Hey 336 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media 18 33 1

34 NEU - - - REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 328 Houseworks/Kontor New Media 17 34 1

35 ▼ 24 14 10 KARL WOLF Africa 311 Sony -11 10 6

36 ▼ 27 18 16 STEFANO PRADA & ROCKSTROH Wait In Vain 307 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 16 5

37 NEU - - - SPENCER & HILL VS. JAY OUTBACK Mich Laust Der Affe 296 Zooland/Zebralution 14 37 1

38 ▲ 41 23 32 INTERACTIVE Who Is Elvis 2010 291 No Respect/Zebralution 3 23 4

39 ▲ 40 26 18 AKUSTIKRAUSCH Ohrbassmus 282 Sony 1 4 12
40 ▼ 22 16 12 CULCHA CANDELA Somma Im Kiez 276 Urban/Universal/UV -18 12 5

41 NEU - - - FRANKY TUNES & O.V.D. Just Get Up And Dance 272 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 41 1

42 ▲ 45 27 15 BRISBY & JINGLES L'Amour Toujours 266 Andorfine/Kontor New Media/ZYX 3 3 11

43 NEU - - - SONO What You Do 260 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - G.K. PROJECT & LANCE Cold As Ice 259 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 7 44 1

45 ▼ 44 25 14 BOBBY BURNS & AFROJACK Ghettoblaster 258 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 14 9

46 NEU - - - SPANKERS Sex On The Beach 252 Do It Yourself/Kontor New Media 5 46 1

47 ▼ 43 - - D.O.N.S. FEAT. JERIQUE Groove On 243 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media -4 43 2

48 ▼ 38 34 - CLUBSTONE Out Of My Life 241 Hammer Tracks/Kontor New Media -10 34 3

49 ▼ 31 28 29 DJ BOMBA Yee Uhh 239 Toka Beatz/Zebralution -18 28 5
50 ▼ 36 22 - ALEX M. (I Wanna) Feel The Heat 238 Mental Madness/Kontor New Media -14 22 3
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

2 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 2 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

3 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 3 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

4 4 STROMAE Alors On Danse 4 4 STROMAE Alors On Danse

5 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 5 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

6 6 KELIS Acapella 6 6 KELIS Acapella

7 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 7 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

8 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 8 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

9 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 9 17 SQUEEEZE! Doop
10 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 10 22 BINGO PLAYERS When I Dip

11 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 11 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart

12 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 12 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

13 19 RED5 Da Beat Goes '10 13 16 BELLINI Samba All Night

14 13 TIËSTO Lethal Industry 14 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

15 18 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 15 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

16 20 AFROJACK Bangduck 16 21 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over)
17 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 17 13 TIËSTO Lethal Industry

18 23 JASPER FORKS River Flows In You 18 44 BELMOND & PARKER Day After The Party

19 36 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 19 27 KLAAS Downtown
20 16 BELLINI Samba All Night 20 19 RED5 Da Beat Goes '10

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 1 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

2 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 2 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

3 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 3 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 4 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

5 6 KELIS Acapella 5 4 STROMAE Alors On Danse

6 4 STROMAE Alors On Danse 6 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

7 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 7 6 KELIS Acapella

8 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 8 15 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale

9 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 9 20 AFROJACK Bangduck
10 22 BINGO PLAYERS When I Dip 10 16 BELLINI Samba All Night

11 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 11 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

12 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 12 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa

13 17 SQUEEEZE! Doop 13 19 RED5 Da Beat Goes '10

14 15 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 14 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

15 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 15 34 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo

16 13 TIËSTO Lethal Industry 16 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010

17 20 AFROJACK Bangduck 17 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

18 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 18 13 TIËSTO Lethal Industry

19 16 BELLINI Samba All Night 19 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart
20 18 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 20 25 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 1 4 STROMAE Alors On Danse

2 4 STROMAE Alors On Danse 2 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

3 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 3 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 4 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

5 13 TIËSTO Lethal Industry 5 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

6 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 6 24 NALIN & KANE Beachball 2010
7 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 7 18 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin

8 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 8 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

9 6 KELIS Acapella 9 89 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas
10 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 10 6 KELIS Acapella

11 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 11 23 JASPER FORKS River Flows In You

12 26 AFROJACK Pacha On Acid 12 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

13 51 SPENCER & HILL VS. JAY OUTBACK Mich Laust Der Affe 13 42 PAUL KALKBRENNER Train

14 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 14 29 ROCKSTROH Tanzen

15 23 JASPER FORKS River Flows In You 15 21 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over)

16 29 ROCKSTROH Tanzen 16 - LE ROCK & ROXS Bump The Bass
17 15 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 17 45 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix)

18 18 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 18 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

19 76 K'NAAN Wavin' Flag 19 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa
20 19 RED5 Da Beat Goes '10 20 26 AFROJACK Pacha On Acid

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

2 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

3 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

4 4 STROMAE Alors On Danse

5 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

6 45 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix)

7 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10

8 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart

9 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010
10 21 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over)

11 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

12 6 KELIS Acapella

13 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

14 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa

15 33 TOMCRAFT Loneliness 2010

16 13 TIËSTO Lethal Industry

17 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

18 70 JAQUES RAUPE Pusteblume

19 23 JASPER FORKS River Flows In You
20 27 KLAAS Downtown
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